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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer (3 sks) Ruang :
Kode : CCI120 Kelas : KJ003 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
23-3-21

10:00-
12:30

Selasa
23-3-21

10:00-
12:30

Introduction/Basic


link pertemuan pertama via Google meet : https://meet.google.com/fip-tmgz-nbg

waktu jam 10.00 - 12.30 wib

0  

2
Selasa
30-3-21

10:00-
12:30

Selasa
30-3-21

10:00-
12:30 Performance Issue
 39  

3
Selasa
6-4-21

10:00-
12:30

Selasa
6-4-21

10:00-
12:30

System Bus


link googlemeet : https://meet.google.com/iuv-bdgf-hte

0  

4
Selasa
13-4-21

10:00-
12:30

Selasa
13-4-21

10:00-
12:30 Cache Memory
 38  

5
Selasa
20-4-21

10:00-
12:30

Selasa
20-4-21

10:00-
12:30 Internal Memory
 37  

6
Selasa
27-4-21

10:00-
12:30

Selasa
27-4-21

10:00-
12:30 External Memory
 35  

7
Selasa
4-5-21

10:00-
12:30

Selasa
4-5-21

10:00-
12:30 Control Unit
 33  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer (3 sks) Ruang :
Kode : CCI120 Kelas : KJ003 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa
8-6-21

10:00-
12:30

Selasa
8-6-21

10:00-
12:30 Input/output
 37  

9
Selasa
15-6-21

10:00-
12:30

Selasa
15-6-21

10:00-
12:30 Operating System
 36  

10
Selasa
22-6-21

10:00-
12:30

Selasa
22-6-21

10:00-
12:30 Instruction Set
 36  

11
Selasa
29-6-21

10:00-
12:30

Selasa
29-6-21

10:00-
12:30 Level Instruction Paralellism
 33  

12
Selasa
6-7-21

10:00-
12:30

Selasa
6-7-21

10:00-
12:30 CPU
 34  

13
Selasa
13-7-21

10:00-
12:30

Selasa
13-7-21

10:00-
12:30 Parallel Processing
 35  

14
Selasa
20-7-21

10:00-
12:30

Selasa
20-7-21

10:00-
12:30 64 Bit Architecture
 37  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom (6959)
Kode MK dan Seksi : CCI120 (KJ003)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

20

Apr

27

Apr

04

Mei

08

Jun

15

Jun

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

20

Jul

1. DANDI PUTRA PRATAMA 20170801091 H H H H H H H H H H A H H H
2. MUHAMMAD DARFIANSYAH 20170801092 A H H H H H H H H H H H H H
3. OKCESA FIRENZA 20170801266 A H H H H H H A H H H H H H
4. MELISA CLAUDIA MIRANDA 20170801270 A H H H H H H A H H H H H A
5. HARFI MALIKI 20170803096 H H H H H H H H H H H H H H
6. FIKRI GUNAWAN 20190801071 H A H H H A H A H H A A A A
7. ARIF WIBISONO 20200801047 H H H H H H H H H H H H H H
8. RIO FERDINAND HANDOYO 20200801055 H H H H H A H H H H A H H H
9. GILANG ABDIE MAULANA 20200801066 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD RAFIH 20200801068 H H H H H H H H H H H H H H
11. AHMAD AMRU FAKHRI 20200801075 H H H H H H H H H H H H H H
12. AZIZ RIZKY SUGIONO 20200801080 A A A A A A A A H H H H H H
13. RACHMAD TIRTA SAPUTRA 20200801083 H H H H H H H H H H H H H H
14. MUHAMMAD SAHAL UTSMANI 20200801084 H H H H A H H H H H H H H H
15. WAHYU CAHYA BAGUS PAMUNGKAS 20200801089 A A A A A A A A A A A A A A
16. RIZKI WAHYU UTOMO 20200801100 A H A A A A A A A A A A A A
17. SYAWLI ALIVIAN IRAWAN 20200801101 A A H A H H H H H H H H H H
18. MUHAMMAD REVA ZAKARIA 20200801103 A H A A A A A A A H H H H H
19. MUHAMMAD RAFIKI PUTRA 20200801116 H H H H H H H H H A H H H H
20. TARISYAH PUAN MAHARANI 20200801120 H H H H H H H H H H H H A H
21. ERLANGGA ADITYA PUTRA 20200801134 A A A H A H A H A H A H A A
22. MUHAMMAD FARHAN RISQI 20200801158 A H H A H H A H H H H A H H
23. RAHUL RAIHAN PRATAMA 20200801159 H H H H H H H H H H H H H H
24. DHERY RAHMAD PRATAMA 20200801164 A A A A A A A A A A A A A A
25. DELANO JONATHAN REINNERS 20200801169 H H H H H H H H H H H H H H
26. SURYONO 20200801174 H H H H H H A H H H H H H H
27. FIRMAN JUNAEDY 20200801175 A H H H H H A H H H H A A A
28. DIMAS RIZQI SURYANA 20200801180 H H H H H H H H H H H H H H
29. FAZHLI RIDWAN HUSBI 20200801205 H H H H H H H H H H H H H H
30. NIDA HUSNA ZAKIYAH 20200801227 H H H H H H H H H H H H H H
31. MUHAMAD HAYKAL REZA 20200801240 H H H H H H H H H H H H H H
32. BENAYA BRYAN CHANDRA 20200801383 A H A H H H H H H H H H A H
33. MUHAMMAD FARHAN KANZ 20200803003 H H H H H H H H H H H H H H
34. RIANSYAH PURWOCAKSANA 20200803004 H H H H H A A H A A A A A A
35. ARIQ PRATAMA 20200803017 H H H H H H A H H H H H H H
36. RONNY HARDYWAN ANWAR 20200803036 H H H H H H H H H H H H H H
37. JERISON 20200803058 A H H H H H H H H H H H H H
38. TAUFIQUL AZIS ZAKARIYA 20200803063 A H A H H A A H H H H H H H
39. STEPHEN JONATHAN 20200803078 A H H H A H H H H H A H H H
40. DAVIES TANDIANTO 20200803084 H H H H H H H H H H H H H H
41. KRISTIN JULIANA LIMBONG 20200803091 H H H H H H H H H H H H H H
42. FRISKA IMANIA 20200803094 H H H H H H H H H H H H H H
43. RAMA APRIZAL 20200803095 A H H H H H H H H H A H A H
44. FYRSTY ASHRA NISA 20200803096 H H H H H H H H H H H H H H
45. LUH GEDE MIRAH SEMARANDHANU 20200803114 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCI120 Kelas : KJ003 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 25 % 15 % 30 % Angka Huruf

1 20170801091 Dandi Putra Pratama 84 89,14 80 80 83,49 4,00 A
2 20170801092 Muhammad Darfiansyah 85 89 90 80 85,25 4,00 A
3 20170801266 Okcesa Firenza 95 73,57 72,86 85 83,32 4,00 A
4 20170801270 Melisa Claudia Miranda 82 25 61,43 85 65,56 2,70 B-
5 20170803096 Harfi Maliki 80 63 72,86 80 74,68 3,30 B+
6 20190801071 Fikri Gunawan 84 13,57 20 85 57,09 1,00 D
7 20200801047 Arif Wibisono 95 84,43 81,43 85 87,32 4,00 A
8 20200801055 Rio Ferdinand Handoyo 85 63,57 32,86 80 70,32 3,00 B
9 20200801066 Gilang Abdie Maulana 85 74,71 85,71 85 82,54 4,00 A

10 20200801068 Muhammad Rafih 85 74,14 88,57 80 81,33 4,00 A
11 20200801075 Ahmad Amru Fakhri 84 87,71 78,57 80 82,92 4,00 A
12 20200801080 Aziz Rizky Sugiono 80 37 35,71 80 62,61 2,30 C+
13 20200801083 Rachmad Tirta Saputra 86 72,71 88,57 80 81,27 4,00 A
14 20200801084 Muhammad Sahal Utsmani 85 91,71 50 80 79,93 3,70 A-
15 20200801089 Wahyu Cahya Bagus Pamungkas 0 0 0,00 E
16 20200801100 Rizki Wahyu Utomo 83 12,14 27,14 85 57,51 1,00 D
17 20200801101 Syawli Alivian Irawan 85 49,43 72,86 85 74,29 3,30 B+
18 20200801103 Muhammad Reva Zakaria 80 48 45,71 85 68,36 3,00 B
19 20200801116 Muhammad Rafiki Putra 87 62,29 70 85 77,67 3,70 A-
20 20200801120 Tarisyah Puan Maharani 85 74,86 74,29 85 80,86 4,00 A
21 20200801134 Erlangga Aditya Putra 80 36,43 58,57 85 67,4 2,70 B-
22 20200801158 Muhammad Farhan Risqi 80 65,43 45,71 85 72,72 3,00 B
23 20200801159 Rahul Raihan Pratama 95 89,71 64,29 85 86,07 4,00 A
24 20200801164 Dhery Rahmad Pratama 0 0 0,00 E
25 20200801169 Delano Jonathan Reinners 85 88,14 77,14 80 83,11 4,00 A
26 20200801174 Suryono 0 87,71 84,29 85 60,07 2,00 C
27 20200801175 Firman Junaedy 80 25,57 57,14 0 38,96 0,00 E
28 20200801180 Dimas Rizqi Suryana 84 92,57 68,57 85 84,13 4,00 A
29 20200801205 Fazhli Ridwan Husbi 85 89,29 85,71 80 84,68 4,00 A
30 20200801227 Nida Husna Zakiyah 90 79,43 92,86 80 84,79 4,00 A
31 20200801240 Muhamad Haykal Reza 80 86,86 82,86 80 82,15 4,00 A
32 20200801383 Benaya Bryan Chandra 83 50 97,14 80 75,97 3,30 B+
33 20200803003 Muhammad Farhan Kanz 90 87,71 82,86 90 88,36 4,00 A
34 20200803004 Riansyah Purwocaksana 85 36,43 28,57 0 38,9 0,00 E
35 20200803017 Ariq Pratama 95 86,43 85,71 82 87,57 4,00 A
36 20200803036 Ronny Hardywan Anwar 90 88,29 80 82 85,67 4,00 A
37 20200803058 Jerison 90 86,71 95,71 85 88,54 4,00 A
38 20200803063 Taufiqul Azis Zakariya 83 74,29 51,43 85 76,68 3,30 B+
39 20200803078 Stephen Jonathan 83 72,14 77,14 80 78,51 3,70 A-
40 20200803084 Davies Tandianto 95 86,29 97,14 83 89,54 4,00 A
41 20200803091 Kristin Juliana Limbong 95 86,29 91,43 85 89,28 4,00 A
42 20200803094 Friska Imania 90 84,86 95,71 80 86,58 4,00 A
43 20200803095 Rama Aprizal 92 84,86 28,57 85 78,61 3,70 A-
44 20200803096 Fyrsty Ashra Nisa 50 86,29 98,57 82 75,96 3,30 B+
45 20200803114 Luh Gede Mirah Semarandhanu 90 86,43 95,71 85 88,47 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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